
Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria
                                     

PORTARIA UNIFEBE n  o   09/07  

Nomeia Comissão de Seleção.

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas 
atribuições e com base no inciso XIV do artigo 22 do Estatuto c/c o disposto no § 1o do 
artigo 9o do Regulamento do Processo Seletivo Docente, aprovado pela Resolução CA 
nº  18/06,  de  28/09/06  e,  considerando  o  disposto  no  Edital  Unifebe  nº  14/06,  de 
22/12/06, 

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear os seguintes membros para composição da Comissão de Seleção de 
para contratação de professores substitutos ou colaboradores:

I. Profª  Marcilene  Popper  Gomes,  Representante  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de 
Graduação;

II. Viviane Motta Batistti Archer, Representante da Seção de Recursos Humanos;

III. Coordenador de Curso onde está sendo aberta vaga para disciplina de acordo 
com o Edital Unifebe nº 14/06, de 22/12/06.

Art.  2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 01 de fevereiro de 2007.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                   Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br


	Centro Universitário de Brusque - Unifebe

